
BENDRASIS TEISMAS

2023 m. birželio 21 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje UG / Komisija

(Byla T-571/17 RENV) (1)

(Viešoji tarnyba – Sutartininkai – Neterminuota sutartis – Sutarties nutraukimas – KTĮS 47 straipsnio 
c punkto i papunktis – Profesinė nekompetencija – Su tarnybos interesu nesuderinamas elgesys tarnyboje 

ir požiūris į darbą – Pareiga motyvuoti – Teisė būti išklausytam – Teisė į vaiko priežiūros atostogas – 
Pareigūnų tarnybos nuostatų 42 a straipsnis – Direktyvose 2010/18/ES ir 2002/14/EB nustatytų 

minimalių reikalavimų taikymas Sąjungos pareigūnams ir tarnautojams – Europos Sąjungos pagrindinių 
teisių chartijos 27, 30 ir 33 straipsniai – Darbuotojų teisė į informaciją ir konsultacijas – Pareigūnų 

tarnybos nuostatų 24 b straipsnis – Akivaizdi vertinimo klaida – Apsauga nepagrįsto atleidimo iš darbo 
atveju – Netiesioginis galutinių aktų ginčijimas – Nepriimtinumas – Proporcingumo principas – 

Piktnaudžiavimas įgaliojimais – Atsakomybė)

(2023/C 271/31)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: UG, atstovaujama advokato M. Richard

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama L. Radu Bouyon

Dalykas

Pareikšdama SESV 270 straipsniu grindžiamą ieškinį ieškovė iš esmės prašo, pirma, panaikinti 2016 m. spalio 17 d. 
sprendimą, kuriuo Europos Komisija nutraukė jos, kaip sutartininkės, sutartį, ir, antra, atlyginti dėl šio sprendimo patirtą 
turtinę ir neturtinę žalą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. UG ir Europos Komisija padengia savo bylinėjimosi išlaidas bylose T-571/17 ir C-249/20 P.

3. Byloje T-571/17 RENV UG padengia savo bylinėjimosi išlaidas ir vieną trečdalį Komisijos bylinėjimosi išlaidų.

(1) OL C 357, 2017 10 23.

2023 m. birželio 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Stone Brewing / EUIPO – Molson Coors 
Brewing Company (UK) (STONE BREWING)

(Byla T-200/20) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo STONE 
BREWING paraiška – Ankstesnis žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas STONES – Santykinis 

atsisakymo registruoti pagrindas – Ankstesnio prekių ženklo naudojimas iš tikrųjų – Galimybė 
supainioti – Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punktas (dabar – Reglamento (ES) 

2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punktas))

(2023/C 271/32)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Stone Brewing Co. LLC (Eskondidas, Kalifornija, Jungtinės Valstijos), atstovaujama advokatų M. Kloth, R. Briske ir 
D. Habel

C 271/22 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 7 31



Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama D. Hanf

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Molson Coors Brewing Company (UK) Ltd 
(Bertonas prie Trento, Jungtinė Karalystė), atstovaujama solicitor G. Orchison ir KC J. Abrahams

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamu ieškiniu ieškovė prašo panaikinti 2020 m. sausio 31 d. Europos Sąjungos intelektinės 
nuosavybės tarnybos (EUIPO) ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimą (byla R 1524/2018-4).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Stone Brewing Co. LLC padengia savo ir Molson Coors Brewing Company (UK) Ltd patirtas bylinėjimosi išlaidas.

3. Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO) padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 201, 2020 6 15.

2023 m. birželio 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Polwax / Komisija

(Byla T-585/20) (1)

(Konkurencija – Koncentracija – Parafino šlamo gamintojų rinka – Parafino vaško vartotojų rinka – 
Sprendimas, kuriuo koncentracija pripažinta suderinama su vidaus rinka ir EEE susitarimu – 

Įsipareigojimo tiekti parafino šlamą nebuvimas – Vertikalus poveikis – Galimybės naudotis ištekliais 
ribojimas)

(2023/C 271/33)

Proceso kalba: lenkų

Šalys

Ieškovė: Polwax S.A. (Jaslas, Lenkija), atstovaujama advokatų E. Nessmann ir G. Duda

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama N. Khan, G. Meessen ir J. Szczodrowski

Atsakovės pusėje į bylą įstojusi šalis: Polski Koncern Naftowy Orlen S.A. (Plockas, Lenkija), atstovaujama advokato 
M. Mataczyński

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamu ieškiniu ieškovė prašo panaikinti remiantis 2004 m. sausio 20 d. Tarybos reglamento (EB) 
Nr. 139/2004 dėl koncentracijų tarp įmonių kontrolės (OL L 24, 2004, p. 1; 2004 m. specialusis leidimas lietuvių k., 8 sk., 
3 t., p. 40) 8 straipsnio 2 dalimi priimtą 2020 m. liepos 14 d. Komisijos sprendimą (byla M.9014), kuriuo Europos Komisija 
pripažino, kad Polski Koncern Naftowy Orlen S.A. (toliau – Orlen) ir Grupa Lotos S.A. koncentracija yra suderinama su vidaus 
rinka ir Europos ekonominės erdvės (EEE) susitarimo 57 straipsniu su sąlyga, kad Orlen laikysis tam tikrų įsipareigojimų.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Polwax S.A. bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 399, 2020 11 23.

2023 7 31 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 271/23


	Byla T-571/17 RENV: 2023 m. birželio 21 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje UG / Komisija (Viešoji tarnyba – Sutartininkai – Neterminuota sutartis – Sutarties nutraukimas – KTĮS 47 straipsnio c punkto i papunktis – Profesinė nekompetencija – Su tarnybos interesu nesuderinamas elgesys tarnyboje ir požiūris į darbą – Pareiga motyvuoti – Teisė būti išklausytam – Teisė į vaiko priežiūros atostogas – Pareigūnų tarnybos nuostatų 42 a straipsnis – Direktyvose 2010/18/ES ir 2002/14/EB nustatytų minimalių reikalavimų taikymas Sąjungos pareigūnams ir tarnautojams – Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos 27, 30 ir 33 straipsniai – Darbuotojų teisė į informaciją ir konsultacijas – Pareigūnų tarnybos nuostatų 24 b straipsnis – Akivaizdi vertinimo klaida – Apsauga nepagrįsto atleidimo iš darbo atveju – Netiesioginis galutinių aktų ginčijimas – Nepriimtinumas – Proporcingumo principas – Piktnaudžiavimas įgaliojimais – Atsakomybė)
	Byla T-200/20: 2023 m. birželio 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Stone Brewing / EUIPO – Molson Coors Brewing Company (UK) (STONE BREWING) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo STONE BREWING paraiška – Ankstesnis žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas STONES – Santykinis atsisakymo registruoti pagrindas – Ankstesnio prekių ženklo naudojimas iš tikrųjų – Galimybė supainioti – Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punktas (dabar – Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punktas))
	Byla T-585/20: 2023 m. birželio 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Polwax / Komisija (Konkurencija – Koncentracija – Parafino šlamo gamintojų rinka – Parafino vaško vartotojų rinka – Sprendimas, kuriuo koncentracija pripažinta suderinama su vidaus rinka ir EEE susitarimu – Įsipareigojimo tiekti parafino šlamą nebuvimas – Vertikalus poveikis – Galimybės naudotis ištekliais ribojimas)

